
ZARZĄDZENIE REKTORA AKADEMII WSB
nr 71/2022/2023 z dnia 7 kwietnia 2023 r.

w sprawie terminów regulowania i wysokości opłat czesnego za studia II stopnia
na kierunku English in Management

Działając na podstawie § 11 ust.3 pkt.10) oraz $ 34 ust.l Statutu Akademii WSB z dnia
26 października 2021 roku zarządza się, co następuje:

$1

Dla studentów rozpoczynających studia w Akademii WSB od semestru zimowego roku akademickiego
2023/2024 zarządza się następujące terminy regulowania i wysokość opłat czesnego za studia
stacjonarne/niestacjonarne II stopnia na kierunku:

ENGLISH IN MANAGEMENT
STUDIA STACJONARNE / NIESTRACJONARNE II STOPNIA:

� czesne za SEMESTR I

SEMESTR ZIMOWY SEMESTR LETNI
� opłata płatna w całości - 2250 zł � opłata płatna w całości - 2690zł

lub w 5 ratach w nieprzekraczalnych terminach lub w 7 ratach w nieprzekraczalnych terminach
RATA WYSOKOŚĆ TERMIN PŁATNOŚCI RATA WYSOKOŚĆ TERMIN PŁATNOŚCI

RATY RATY
Wpisowe 400 zł płatne w dniu zapisu do AWSB Wpisowe 400 zł płatne w dniu zapisu do AWSB

I 450 zł do 5 września I 450 zł do 5 lutego
lub w dniu zapisu do AWSB lub w dniu zapisu do AWSB

II 450 zł do 5 października II 450 zł do 5 marca
In 450 zł do 5 listopada II 450 zł do 5 kwietnia
IV 450 zł do 5 grudnia IV 450 zł do 5 maja
V 450 zł do 5 stycznia V 450 zł do 5 czerwca

VI 220 zł do 5 lipca
VII 220 zł do 5 sierpnia

- czesne za SEMESTR II, TT, IV

SEMESTR ZIMOWY SEMESTR LETNI
� opłata płatna w całości - 2700zł � opłata wniesiona w całości 3 140 zł

lub w 5 ratach w nieprzekraczalnych terminach lub w 7 ratach w nieprzekraczalnych terminach
RATA WYSOKOŚĆ TERMIN PŁATNOŚCI RATA WYSOKOŚĆ TERMIN PŁATNOŚCI

RATY RATY
I 540 zł do 5 września I 540 zł do 5 lutego
II 540 zł do 5 października II 540 zł do 5 marca
II 540 zł do 5 listopada iil 540 zt do 5 kwietnia
IV 540 zł do 5 grudnia IV 540 zł do 5 maja
V 540 zł do 5 stycznia V 540 zł do 5 czerwca

VI 220 zł do 5 lipca
VII 220 zł do 5 sierpnia

UWAGA!!!
Jako dzień wpłaty uznaje się dzień wpływu na konto bankowe Uczelni.

$2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab. Zdzisława Dąćko-Pikiewicz, prof. AWSB


